Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Terça-feira, 16 de abril de 2019             Ano III | Edição nº 323   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

AVISO DE EDITAL
TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº. 257/19 REFERENTE À
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 005/19 – PROCESSO

Nº. 073/19
Considerando a CI 520823 da Secretaria de

Planejamento e Transportes, fica suprimido o item total da
Etapa 1.2 – Administração Local da planilha orçamentária
do processo licitatório de Concorrência Pública 005/19 –
Processo 073/19, nos moldes a serem conferidos através
do site www.avare.sp.gov.br.

Data de Encerramento: 20 de maio de 2.019 das
09h30min às 10 horas, Dep. Licitação.

Data de abertura: 20 de maio de 2.019 às 10 horas.

Informações: Dep. Licitação – Praça Juca Novaes,
nº 1.169, Fone/Fax (14) 3711-2500 – Ramal 229 – www.
avare.sp.gov.br – Prefeitura da Estância Turística de
Avaré, 15 de abril de 2.019 – Érica Marin Henrique –
Presidente da CPJL.

PODER LEGISLATIVO DE AVARÉ

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

E D I T A L   D E   C O N V O C A Ç Ã O  Nº 06
“PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 01/2017”
Francisco Barreto de Monte Neto, Vereador Presidente

da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
convoca pelo presente edital, o candidato classificado
para o cargo abaixo relacionado do Processo Seletivo de
Estágio 01/2017, homologado em 27/12/2017, publicado
em 29/12/2017, no Semanário Oficial da Estância Turística
de Avaré, Edição nº 850, página 02, prorrogado em 04 de
dezembro de 2018, com publicação no Semanário Oficial
de 07 de dezembro de 2018:

CARGO: ESTAGIÁRIO Nível Superior em Direito
(cursando)

Classificação Número de Inscrição Nome

8º 9 THALIA SARTO DE
OLIVEIRA

O candidato deverá comparecer ao Posto de
Atendimento do Centro de Integração Empresa Escola
– CIEE, localizado à Rua Rio de Janeiro, nº 1640,
Centro - Avaré, no prazo de 2 (dois) dias úteis a partir
da data da publicação deste e apresentar os documentos
necessários à formalização do Termo de Compromisso
de Estágio, sendo: fotocópia do RG, CPF, Declaração
de Escolaridade e/ou Matrícula para o ano de 2019 e
comprovante de endereço.

O não cumprimento do prazo acima implicará na
desistência da vaga.

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré,
15 de abril de 2019.

FRANCISCO BARRETO DE MONTE NETO

Presidente da Câmara

		2019-04-16T07:37:50-0300